Nr:
No:
SAP-Nr:
SAP-No:
T0 - Bestelltyp:
T0 - Order type:
Nr:
No:

Anzahl der Baueinheiten
Hinweise
Typenschlüssel:    T……
Baugröße
TM = 10A 8 16  /I = Aufbau
T0 = 20A 11 22  /I…/SVB = Aufbau-Hauptschalter
T3 = 32A 11 22  /E = Einbau
T5B = 63A 10 20  /EA/SVB = Einbau-Hauptschalter
T5 = 100A 10 20
 /V = Zwischenbau-Hauptschalter
 /IVS = Verteilereinbau (TM, T0)
Bei jeder Bestellung
stets vollständig angeben.
-  ……………………………
Projektierungshinweise für Sonderschaltungen
Zum ausfüllen des Formblattes "DE-F02" hier einige wichtige Informationen.
mit Nationalitätskenn-
zeichen des
Herstellerlandes.
Zur Nachbestellung ist
die Typenbezeichnung
ausreichend.
-  ……………………….. /…………………………
Bauform
Es ist möglich, das sich aus technischen Gründen die Reihenfolge der Kontakte ändert.
Brücken bei Sonderschalter sind ausschließlich zwischen einer geraden oder ungeraden Ziffer möglich.
Andere Verbindungen sind vom Anwender bei der Installation selbst herzustellen.
Anzahl Baueinheiten  (BE)
 BE (max.)      Kontakte (max.)
Schaltungsnummer
+  ………………………
Zusatzausrüstung
 /EZ = Zentraleinbau (T0, T3)
 /Z = Zwischenbau
lieferbare Schaltwinkel sind: 30°, 45°, 60°, 90°
als Vorzugswert für allgemeine Steuerungsaufgaben empfehlen wir 60°